

**Inix Comercial, S.A. de C.V.**

MARIANO MATAMOROS NO.304, COL. TLALPAN
 DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P 14000, MÉXICO
 R.F.C SCI080724FD9
 R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Página 1 de 2

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

VENTAS TEL:

ADMÓN TEL:

FACTURA

Serie/Folio

TLA / 006710

Folio Fiscal

CD56B342-78E1-4C14-930B-84963924E30D

No. de Serie del Certificado del CSD	No. de Serie del Certificado del SAT	Fecha y Hora de Certificación	Fecha de Emisión	RFC PAC
00001000000502140863	00001000000505371432	2021-04-19T15:35:13	2021-04-19T15:34:47	ASE0209252Q1

Expedido en: AUTOPISTA TOLUCA ATLACOMULCO 2005 PARQUE INDUSTRIAL TOLUCA C.P 50030 TOLUCA ESTADO DE MEXICO MEX

Lugar Expedición: 50030

Tipo de Comprobante: INGRESOS

CLIENTE	FACTURADO A:	No. Cliente:
ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV.RESTAURADORES OTE 1001 2 COLONIA LOS ARCOS LEÓN CP 37490 GUANAJUATO,MÉXICO TEL: 014777888800		22200104
		RFC: ECO061122F78
		Condiciones de Pago: 20 DIAS
		Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

DIRECCIÓN DE ENVÍO	NUM SUC:
TOLUCA VIALIDAD ISIDRO FABELA 3547 COLONIA STA. CRUZ ATZCAPOTZALTONGO ,TOLUCA , C.P 50030 ESTADO DE MEXICO,MÉXICO	22-0002
	NUM VENDEDOR: 22-01
	ORDEN DE VENTA: OMI0347734

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE				
FORMA PAGO:	MÉTODO DE PAGO	MONEDA:	TIPO DE CAMBIO:	NUMERO DE CUENTA:
99 Por definir	PPD Pago en parcialidades o diferido	MXN		

CLAVEPRODSEV	NÚMERO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	U.M	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
52151503	INIX-CUP-GDE-B	CUCHARA JUMBO, BLANCA, EMBOLSADA 1,000 PZ (50/20)	XBX	CAJAS	5.00	354.78000	0.00	1,773.90

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
1,773.90	002	Tasa	0.16000	283.82

52151504	IPSMR8	VASO DE PAPEL 8OZ 1000PZ	XBX	CAJAS	2.00	1160.34000	0.00	2,320.68
----------	--------	--------------------------	-----	-------	------	------------	------	----------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
2,320.68	002	Tasa	0.16000	371.31

52151504	IPLHRDS-8	TAPA DOMED SIP PARA VASO DE 8OZ 1000PZ	XBX	CAJAS	3.00	582.19000	0.00	1,746.57
----------	-----------	--	-----	-------	------	-----------	------	----------

TRASLADADOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
1,746.57	002	Tasa	0.16000	279.45

IMPORTE CON LETRA: (SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 73/100 M.N.)

TOTAL

10.00

OBSERVACIONES:	Agradecemos sus depósitos a las siguientes cuentas:	Subtotal
		5,841.15
		Descuentos 0.00
		Total Impuestos Traslados: 934.58
		Total Impuestos Retenidos 0.00
		TOTAL 6,775.73

Banco	Convenio/cuenta	Cuenta clabe	Referencia	Concepto
BBVA	CIE-1670417	012914002016704171	222001042	TLA006710
BANAMEX	7014-833868	002180701408338685		222001042
SANTANDER	65507877031	014180655078770319		22200104 TLA006710
HSBC	RAP-6638	021180550300066384		222001042



Inix Comercial, S.A. de C.V.

MARIANO MATAMOROS NO.304, COL. TLALPAN
DELEG. TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO C.P. 14000, MÉXICO
R.F.C. SCIO80724FD9
R.F.: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

VENTAS TEL:
ADMÓN TEL:

FACTURA

Serie/Folio

TLA / 006710

Folio Fiscal

CD56B342-78E1-4C14-930B-84963924E30D

Página 2 de 2

CAMBIOS Y/O CANCELACIONES SÓLO SE REALIZARÁN DENTRO DEL MES DE FACTURACION

SELLO DIGITAL DEL CFDI

xuFGe/sxYinLFfzDO6k8b5YSiID
+cLwBibBVU0pJGwtn9FndU1ssL0ki0awXNJgmT0Kk4Vj2C11THZGc1DHxhNAL5qP3HbafI/xzzy3qLZOoIMTnti46BMdk7Pe39bwkMAM
+TwemkrMVxGOH8Nz0/P19ki607qBQm7ayAKhiDrsm37S2wxC5cZH8Ofz4MiONu7J0ep1tvAqPjG5WiXbeiY2adK
+yFQ5fvCDAAhZZe4ySexpN+S7RqadvqyhkhoJYwrq2EA6r0QqQ+1V5ixOZvaKvbD6NZb8JaxWNVpKVHqGhFBFmVL9eJ
+Qbqix13wvFroftUa+gOBIF6LpaS0X0g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

JJJAAoY+H4kJ1lwP8nHO8eld8Hzpw6UEj/wT7vI+2h0XdVlz2+QW1jJNB
+h9qn9o2G6SC1TptvUXmuMA2xOt4dAokOceUnpor0f3ki/JonWczlffjzEGb4cBpX79FTPKYFTibCgXygd2xxcTmNdCb5YP6dV0OthQ5q
KudHz341Ko9CxBaMQtkJ6STPjXnPrN/RSoQQtDkdExmAsoJ5nu0mRjYQ6bqCKsEPRVf9vmqHnNjFNOSuT8CBCoBPYPHb8Jkas56Jfq
CjMAHXE61dShnggn98NqeQdLiaweeDgijw1Ud9mdKs+fk/OSy0rR+U7nEVA1UD6DgNdQTrYAOWg==

CADENA ORIGINAL CFDI:

||3.3|TLA|006710|2021-04-19T15:34:47|99|0000100000502140863|20 DIAS|5841.15|MXN|6775.73||PPD|50030|SCIO80724FD9|Inix
Comercial, S.A. de C.V.|601|E0061122F78|ECODELI COMERCIAL SA DE CV|G01|52151503|INIX-CUP-GDE-B|5.00|XBX|CAJAS|
CUCHARA JUMBO, BLANCA, EMBOLSADA 1,000 PZ (50/20)|354.78000|1773.90|1773.90|002|Tasa|0.160000|283.82|52151504|
IPSMR8|2.00|XBX|CAJAS|VASO DE PAPEL 8OZ 1000PZ|1160.34000|2320.68|2320.68|002|Tasa|0.160000|371.31|52151504|PLHRDS-
8|3.00|XBX|CAJAS|TAPA DOMED SIP PARA VASO DE 8OZ 1000PZ|582.19000|1746.57|1746.57|002|Tasa|0.160000|279.45|002|Tasa|
0.160000|934.58|934.58||s



ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI